АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЗУРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.10.2017           № 47
О внесении изменений в постановление администрации Мазурского сельского поселения от 10.05.2016 г № 70 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» администрация мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1. Внести в постановление  администрации Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области       № 70 от 10.05.2016 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков» следующие изменения:
	1.1. В части 1 п.1.2. п.п.1 административного регламента слова «ветераны государственной службы» исключить.
	1.2. В части 1 п.1.2. п.п. 10,11 административного регламента слова «системы социальных служб» заменить словами «социального обслуживания граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования  и  подлежит размещению на официальном сайте   Мазурского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мазурского сельского поселения                                          Д.В.Чигарев

Утверждаю:
Глава Мазурского сельского поселения
                                                                                   Поворинского муниципального района
 	                          Воронежской  области
                                                                         ______________________ Д.В.Чигарев

А К Т
об обнародовании   постановления     администрации  № 47 от 19.10.2017 О внесении изменений в постановление администрации Мазурского сельского поселения от 10.05.2016 г № 70 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»

 Дата начала обнародования:  19.10.2017

                Мы, нижеподписавшиеся:  Егорова  Лариса  Владимировна - депутат Совета народных депутатов Мазурского сельского поселения, МКОУ Мазурская ООШ, директор,1972 г.р., зарегистрированная по адресу: с.Ильмень ул.Луч, 8.
                   Артемова  Елена  Васильевна  – инспектор ВУС администрации  Мазурского сельского   поселения,1971г.р.,зарегистрированная по адресу: с.Мазурка,  ул.Карла  Маркса,17.
                   Балабанова Светлана Александровна –специалист администрации Мазурского сельского поселения, 1989г.р., зарегистрированная по адресу: с.Мазурка, ул.Коммунальная, 18.
 	 составили  настоящий  акт в том, что «19»  октября   2017 года  на информационных стендах, расположенных  в зданиях :
	- администрация Мазурского сельского поселения по адресу: с.Мазурка,пл.Революции,25
    	- магазинов – с.Мазурка,пл.Коммунальная,2; с.Ильмень, ул.Советская,39
	- Ильменского СДК – с.Ильмень,ул.Советская,48;
	- Мазурского СДК       - с.Мазурка,ул.Коммунальная,4
	- Кардаиловского  ФАП – с.Кардаиловка,ул.Горская,9

разместили  копии  постановлений администрации № 47 от 19.10.2017 О внесении изменений в постановление администрации Мазурского сельского поселения от 10.05.2016 г № 70 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»

    	Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта.
 	                                                   Дата окончания обнародования      29.10.2017

Егорова Л.В.__________________________________

Артемова Е.В._________________________________

Балабанова С.А.________________________________